
С о д ержан и е : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ  
0 Ф 0  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ  

ХАКИМИЭТЕ
8 g g

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» май м£*й. № « №  мая го ж

О внесении изменений в приложение к 
постановлению Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 03.07.2023 №1126 «Об утверждении 
Положения о порядке принятия, учета и 
оформления выморочного имущества в 
муниципальную собственность городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

В соответствии со статьями 125, 1151 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 03.07.2023 № 
1126 «Об утверждении Положения о порядке принятия, учета и оформления 
выморочного имущества в муниципальную собственность городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан», дополнив его пунктом 6.4. в 
следующей редации:

«ежегодно в срок до 15 января соответствующего календарного года 
осуществляет запрос сведений в Управление Федеральной налоговой службы 
России по Республике Башкортостан об объектах недвижимости, 
расположенных на территории городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, числящихся за умершими лицами и потенциально 
являющихся выморочным имуществом.».

пдшпппу/1рацпл v/AiAupovAUi v# р-па i  v i .  j  4/а. i  и

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

64 от 06.05.2024 
92 от 06.05.2024 
75 от 06.05.2024

i v u n i p u j m n ^  д а л а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С од ер жан и е : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
’ н о р м а т и в н ы х ] I :
Л  Д О К УМ ЕН ТО В  * Р.Р. Мавлиев

n ^ m n n n v  i  у а ц ^ х л  v s j \ . i j i v / js .d v j \.v/ i  у п а  х  \ у  л . . j  \ р а  х и

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

64 от 06.05.2024 
92 от 06.05.2024 
75 от 06.05.2024

ivun 1 рилопал дах а.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


